
ОБЩЕСТВО 
С ОГРАНИЧЕННОЙ 

ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ 
«Управляющая компания Курманаевское 

жилищно- коммунальное хозяйство» 
461060 Оренбургская область 

Курманаевский район с.Курманаевка, 
ул. Крестьянская 1А,

тел. 2-15-57, Факс 2-11-01

23.12.2015 №71

На основании представления прокуратуры № 7-2-2015 от 01.12.2015г. 

ПРИКАЗЫВАЮ:

Прекратить начисления за капитальный ремонт МКД по нижеперечисленным 
домам с 24.12.2015г.

1. Крестьянская 13
2. Крестьянская 12
3. Крестьянская 26
4. Орская 11
5. Орская 8
6. Орская 4
7. Орская 11а
8. Орская 17
9. Орская 9
10. Орская 7
11. Орская 10
12. Орская 15
13. 40 Лет Победы д.1
14. 40 Лет Победы д.8
15. Ст.Разина 2а
16. Молодежная д.15

Генеральный директор 
ООО «Управляющая компания 
Курманаевское ЖКХ» А.И.Чернышев


